

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Recticel Insulation Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024- 06-28

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024- 07-01



Dirk Verbruggen  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Recticel Insulation Sweden AB

559360-5537

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Recticel Insulation Sweden AB, 559360-5537, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar försäljning av isoleringspaneler. Recticel Insulation AB är en del av börsnoterade Recticel Group, en ledande europeisk aktör på marknaden för polyuretanlösningar.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Recticel S.A/N.V org nr 0405 666 668 med säte i Bryssel, Belgien.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	Belopp i Tkr	
	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	95 802	55 448
Resultat efter fin poster	677	634
Avkastning på eget kapital %	11	11
Soliditet %	15	9
Definitioner: se not 9		

Nettoomsättningen har ökat med 72% jämfört med föregående år. Recticel Insulation AB startade sin verksamhet i maj 2022 och ökningen jämfört med föregående år beror till stor del av att bolaget bedrivit verksamhet under hela räkenskapsåret 2023.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Användning av finansiella instrument

Bolaget är i sin verksamhet exponerad för finansiella risker. Gemensam koncernpolicy, som fastställs av styrelsen, ligger till grund för hanteringen av dessa risker på olika nivåer i koncernen.

### Valutarisk

Bolaget har intäkter och kostnader i olika valutor och är därmed exponerad för risker avseende valutakursrörelser. Denna risk påverkar resultatet. Hanteringen av valutarisker sker, till övervägande del, centralt i koncernen. Det säkringsinstrument som används är terminskontrakt.

### Ränterisk

Bolagets finansieringskostnad påverkas av förändringar i marknadsräntan. Räntebindningen på koncernens finansiella tillgångar och skulder är kort och huvudsakligen till rörlig ränta.

**Eget kapital**

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Vid årets början	5 025	-	499	5 524
Omföring av föreg års vinst	-	499	-499	-
Årets resultat	-	-	489	489
<b>Vid årets slut</b>	<b>5 025</b>	<b>499</b>	<b>489</b>	<b>6 013</b>

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	498 765
Årets resultat	488 520
<b>Totalt</b>	<b>987 285</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	987 285
<b>Summa</b>	<b>987 285</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2024070244514

**Resultaträkning**

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-17- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		95 802	55 448
Kostnad för sålda varor		-100 571	-48 199
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4 769</b>	<b>7 249</b>
Försäljningskostnader		-5 060	-4 217
Administrationskostnader		-1 722	-515
Övriga rörelseintäkter		14 745	916
Övriga rörelsekostnader		-496	-1 125
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2,3</b>	<b>2 698</b>	<b>2 308</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		116	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	<b>4</b>	-2 137	-1 675
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>677</b>	<b>634</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>677</b>	<b>634</b>
Skatt på årets resultat		-189	-135
<b>Årets resultat</b>		<b>489</b>	<b>499</b>

2024070244515

**Balansräkning**

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	28 042	36 053
		<u>28 042</u>	<u>36 053</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	45	178
		<u>45</u>	<u>178</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>28 087</u>	<u>36 231</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 639	15 821
Fordringar hos koncernföretag		46	4 982
Aktuell skattefordran		2 102	2 328
Övriga fordringar		2 491	53
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50	94
		<u>13 328</u>	<u>23 278</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>13 328</u>	<u>23 278</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>41 415</u>	<u>59 509</u>

2024070244516

**Balansräkning**

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		5 025	5 025
		<u>5 025</u>	<u>5 025</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		499	-
Årets resultat		489	499
		<u>988</u>	<u>499</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 013</u>	<u>5 524</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut		134	-
Leverantörsskulder		4 518	2 666
Skulder till koncernföretag		28 931	48 727
Övriga kortfristiga skulder		839	1 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		980	769
		<u>35 402</u>	<u>53 985</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>41 415</u>	<u>59 509</u>

2024070244517

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

#### *Allmänna redovisningsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Värderingsprinciper m m*

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Nettoomsättningen innefattar det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas för sålda varor och tjänster i bolagets löpande verksamhet. Nettoomsättning redovisas exklusive mervärdesskatt, returer och rabatter. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Räntetäckter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

#### *Leasingavtal*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

#### *Skatt*

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

#### *Ersättningar till anställda*

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I Recticel Insulation Sweden AB förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts. Vid förmånsbestämda planer står företaget i allt väsentligt riskerna för att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat och att avkastningen på relaterade tillgångar kommer att avvika från förväntningarna. Recticel Insulation Sweden AB redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3:s förenklingsregler.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna

sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Övriga immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Goodwill	5

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### **Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

#### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets

avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehåser för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

#### Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

#### **Utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och orealiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

Orealiserade kursvinster på långfristiga fordringar och skulder avräknas mot orealiserade kursförluster vartefter överskjutande kursvinst eller kursförlust redovisas i resultaträkningen som en finansiell intäkt eller finansiell kostnad.

Kursvinster/kursförluster på rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader.

Kursdifferenser avseende finansiella tillgångar och skulder redovisas under resultat från finansiella investeringar.

Terminskontrakt avseende kurssäkring för framtida in- och utbetalningar i utländsk valuta värderas ej på balansdagen. Skillnaden mellan de uppnådda terminskurserna och den avstakurs som råder då respektive valutaaffär förfaller, redovisas i rörelseresultatet och hänförs till det kostnads- eller intäktsslag terminsaffären är avsedd att täcka.

#### **Koncernmellanhavande**

Skuld mot moderbolaget Recticel S.A/N.V. hanteras via koncernkonto hos moderbolaget. Detta innebär att samtliga transaktioner mot moderbolaget, oavsett köp av varor eller lånetransaktion, ingår och redovisas som kortfristig skuld till koncernföretag.

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

*Medelantalet anställda*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-17- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4
<b>Totalt</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

*Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-17- 2022-12-31
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	2 814	2 101
<b>Summa</b>	<b>2 814</b>	<b>2 101</b>
Sociala kostnader	1 811	944
(varav pensionskostnader) 1)	685	189

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

**Not 3 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-17- 2022-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Inkrångsgoodwill	8 011	4 006
Inventarier, verktyg och installationer	133	304
	8 144	4 310
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	8 011	4 006
Försäljningskostnader	133	304
	8 144	4 310

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-17- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	2 128	115
Räntekostnader, övriga	9	600
Kursdifferenser	-	960
<b>Summa</b>	<b>2 137</b>	<b>1 675</b>

**Not 5 Goodwill**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	40 059	-
-Nyanskaffningar	-	40 059
Vid årets slut	40 059	40 059
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 006	-
-Årets avskrivning	-8 011	-4 006
Vid årets slut	-12 017	-4 006
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>28 042</b>	<b>36 053</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	482	-
-Nyanskaffningar	-	482
	<u>482</u>	<u>482</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-304	-
-Årets avskrivning	-133	-304
	<u>-437</u>	<u>-304</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>45</b>	<b>178</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Not 8 Koncernuppgifter**

Företaget är ett helägt dotterföretag till Recticel S.A/N.V org.nr 0405 666 668 med säte i Bryssel, Belgien.

Recticel S.A/N.V är det moderföretag som upprättar koncernredovisning. Koncernredovisning för Recticel S.A/N.V. finns tillgänglig på moderföretagets hemsida [www.recticel.com](http://www.recticel.com).

**Not 9 Nyckeltalsdefinitioner**

*Nettoomsättning:*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

*Resultat efter finansiella poster:*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

*Avkastning på eget kapital (%):*

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

**Underskrifter**

Stockholm 2024-06-07



Dirk Verbruggen  
Styrelseledamot